RC 51423，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
管路过滤器，
滤芯符合 DIN 24550
特点
管路过滤器用于在液压系统中从液压油和润滑油中分离固体材
料。它们设计为安装在管道中。
产品凭借以下特点脱颖而出：
	▶ 过滤器用于管道安装

尺寸	 11 ... 16
维护指示器	 17
订货代码备件	 18 ... 20
装配、调试、维护	 21, 22
紧固扭矩	 22
指令与标准化	 23, 24
2/26 445LEN0040 … 1000| 管路过滤器
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51423，版本：2023-06
过滤器
订购代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09
445LE N ‒ ‒ ‒ ‒ ‒ ‒ ‒
系列
01 管路过滤器 450 bar [6527 psi] 445LE
过滤器滤芯
02 滤芯符合 DIN 24550 N
公称尺寸
03 LEN…
(符合 DIN 24550 的滤芯）
0040
0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
过滤器精度等级（µm）
04 绝对值 （ISO 16889； βx(c) ≥ 200） 玻璃纤维材质、不可清洁 PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
公称 不锈钢金属丝网、可清洁 G10
G25
G40
G60
G100
压差
05 滤芯的最大允许压差 30 bar [435 psi]，过滤器带旁通阀 A00
滤芯的最大允许压差为 330 bar [4786 psi]，不带旁通阀 B00
维护指示器
06 维护指示器，机械式目视，转换压力 5.0 bar [72.5 psi] ‒ 旁路开启压力 7 bar [101.53 psi] V5.0
维护指示器，机械式目视，转换压力 8.0 bar [116 psi] ‒ 无旁通阀 V8.0
密封件
07 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
连接
08 规格
0040 0063-0100 0160-0400 0630-1000
接口
G1/2 ● X   R2
G3/4 X X   R3
G1 X ●   R4
G1 1/2   ●  R6
G2   ● R8
SAE 1 1/2"   X  S6
SAE 2"   X X S8
SAE 2 1/2"    X S9
7/8-14 UNF-2B X U3
1 1/16-12 UN-2B [SAE 12] X   U4
1 7/8-12 UN-2B   X  U6
●  标准接口
X  选配接口
管路过滤器 | 445LEN0040 … 1000 � 3/26
RC 51423，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
过滤器
订购代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09
445LE N ‒ ‒ ‒ ‒ ‒ ‒ ‒
补充说明（可选用配置见章节 “可选型号”）
09 上出口，进油口对面的出油口封闭 (仅限 NG0160-1000)1) 7
过滤器转动 180°，滤杯可向上拧下 (仅限 NG0160 - 1000)
滤杯中排气，过滤器头中排放 9

06 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
订货代码备件
01 02 03 04 05 06
2. – – 0 –
过滤器滤芯
订货示例：
2.0100 PWR3-A00-0-M
有关汉格斯特滤芯的详细信息、请参考样本 51420。
备用滤芯首选产品单
备用滤芯 3 微米 备用滤芯 6 微米 备用滤芯 10 微米
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
R928006969 2.0630 PWR3-A00-0-M R928006970 2.0630 PWR6-A00-0-M R928006971 2.0630 PWR10-A00-0-M
R928007023 2.1000 PWR3-A00-0-M R928007024 2.1000 PWR6-A00-0-M R928007025 2.1000 PWR10-A00-0-M
管路过滤器 | 445LEN0040 … 1000 � 19/26
RC 51423，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码备件
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – – 450
机械式目视维护指示器
01 维护指示器 W
02 机械式目视指示器 O
型号
03 压差，模块化结构类型 D01
切换压力
04 5.0 bar [72.5 psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
最大工作压力
06 切换压力 5.0 bar [72.5 psi]，450 bar [6527 psi] 450
切换压力 8.0 bar [116.0 psi]，450 bar [6527 psi] 450
机械式目视维护指示器 物料号
WO-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-5.0-V-450 R901066235
WO-D01-8.0-M-450 R928038785
WO-D01-8.0-V-450 R928038784
20/26 445LEN0040 … 1000| 管路过滤器
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51423，版本：2023-06
订货代码备件
01 密封套件 D
02 结构系列 445LEN 350/445LEN
公称尺寸
03 NG0040-0100 0040-0100
规格 0160-0400 0160-0400
规格 0630 0630
规格 1000 1000
密封件
04 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
01 02 03 04
D 350/445LEN –
密封套件
密封套件 物料号
D350/445LEN0040-0100-M R928028527
D350/445LEN0040-0100-V R928028528
D350/445LEN0160-0400-M R928028532
D350/445LEN0160-0400-V R928028533
D350/445LEN0630-M R928028536
D350/445LEN0630-V R928028529
D350/445LEN1000-M R928028537
D350/445LEN1000-V R928028534
管路过滤器 | 445LEN0040 … 1000 � 21/26
RC 51423，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
装配、调试、维护
安装